

SeaIntelligence ApS

Vermlandsgade 51, 2, 2300 København S

CVR-nr. 33 38 34 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Alan Roos Murphy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

SeaIntelligence ApS
Vermlandsgade 51, 2
2300 København S

CVR-nr.: 33 38 34 87

Hjemsted:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alan Roos Murphy

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

ALAN ROOS MURPHY HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage markedsanalyser og konsulentarbejde i shipping industrien samt udvikle værktøjer til understøttelse af analyse arbejde samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Usædvanlige forhold

Væsentlige fejl

Selskabets ledelse har konstateret at årsregnskabet for 2021 har været fejlbehæftet med væsentlige fejl, idet selskabets omsætning ikke har været periodiseret korrekt i henhold til årsregnskabslovens regler. Omsætningen ved salg af selskabets rapporter er indregnet på fakturerings tidspunktet, men skulle have været periodiseret i takt med leveringen. Herudover har ledelsen konstateret en række klassifikationsmæssige fejl. Ledelsen har på baggrund af væsentligheden heraf valgt, at behandle forholdet efter årsregnskabslovens § 52 stk. 2. Fejlene er rettet i sammenligningsåret. Herudover er der indregnet t.kr. 806 direkte på egenkapitalen primo 2021 og relaterer sig til ovenstående effekt fra 2020 og tidligere.

Bruttoresultat reduceres i 2021 fra t.kr. 1.682 til t.kr. 1.029 som følge af periodisering af omsætning.

Resultat før skat er som konsekvens af ovenstående ændret fra t.kr. 341 til t.kr. -309 i 2021.

Skat af årets resultat er som konsekvens af ovenstående ændret fra t.kr. -75 til t.kr. 68 i 2021.

Årets resultat er som konsekvens af ovenstående ændret fra t.kr. 266 til t.kr. -241 i 2021.

Udskudte skatteaktiver er som konsekvens af ovenstående ændret fra t.kr. 0 til 370 t.kr. i 2021.

Andre tilgodehavender er ændret fra t.kr. 6 til t.kr. 192 i 2021 som følge af klassifikationsmæssige ændringer.

Likvide beholdninger er ændret fra t.kr. 707 til t.kr. 521 i 2021 som følge af klassifikationsmæssige ændringer.

Egenkapitalen er ændret fra t.kr. 921 til t.kr. -392 t.kr. i 2021 som konsekvens af ovenstående ændringer.

Periodeafgrænsningsposter under passiver er ændret fra t.kr. 756 til t.kr. 2.439 i 2021 som følge af periodisering af omsætning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.101.795 kr. mod 1.029.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.430.474 kr. mod -241.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.101.795	1.029.295
1 Personaleomkostninger	-2.333.956	-1.356.182
Driftsresultat	1.767.839	-326.887
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.870
Andre finansielle indtægter	85.064	-1.117
Øvrige finansielle omkostninger	-15.592	-5.168
Resultat før skat	1.837.311	-309.302
Skat af årets resultat	-406.837	68.037
Årets resultat	1.430.474	-241.265
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	620.000
Overføres til overført resultat	1.180.474	0
Disponeret fra overført resultat	0	-861.265
Disponeret i alt	1.430.474	-241.265

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.000	0
Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>278.500</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>278.500</u>	<u>19.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	616.667	1.117.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.463	614.645
Udskudte skatteaktiver	0	370.362
Andre tilgodehavender	753.565	191.734
Periodeafgrænsningsposter	14.517	12.815
Tilgodehavender i alt	<u>1.433.212</u>	<u>2.307.334</u>
Likvide beholdninger	<u>727.523</u>	<u>521.268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.160.735</u>	<u>2.828.602</u>
Aktiver i alt	<u>2.439.235</u>	<u>2.848.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	8.752	-1.171.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	620.000
Egenkapital i alt	418.752	-391.722
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	89.295	36.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.000	499.711
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.476	74.932
Anden gæld	587.836	189.606
2 Periodeafgrænsningsposter	1.176.876	2.439.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.020.483	3.239.824
Gældsforpligtelser i alt	2.020.483	3.239.824
Passiver i alt	2.439.235	2.848.102
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	160.000	495.754	0	655.754
Korrektion som følge af væsentlige fejl	0	-806.211	0	-806.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	-861.265	620.000	-241.265
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	-1.171.722	620.000	-391.722
Udloddet udbytte	0	0	-620.000	-620.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.180.474	250.000	1.430.474
	160.000	8.752	250.000	418.752

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.310.449	1.333.141
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.507</u>	<u>23.041</u>
	<u>2.333.956</u>	<u>1.356.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte abonnementer på selskabets rapporter.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt der kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alan Roos Murphy Holding ApS, CVR-nr. 33383460, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Alan Roos Murphy

Direktør og dirigent

Serienummer: cc1bf03a-e290-44d9-9b91-827e7fd3253d

IP: 46.193.xxx.xxx

2023-06-27 16:52:06 UTC



Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-27 16:56:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>